
 

 Mityng Kwalifikacyjny OZLA Opole 2020 
 OPOLE, 30.08.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +1.5 M/S 11:38 

 1 KRÓLIKOWSKI Szymon 99-09-03 UKS Achilles Leszno WP 10.72  PB    
 2 ŚCIRA Paweł 02-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.49  PB    
 3 CIELECKI Jarosław 98-07-15 UKS Orlica Domaniów DS 11.74      
 4 CZERNIC Kamil 00-04-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.75      
 5 KULON Kacper 04-06-20 WKS Śląsk Wrocław DS 11.84      
 6 SZCZEPANIAK Paweł 05-02-22 UKS Achilles Leszno WP 12.35      
 7 KRYNICKI Michał 04-07-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.67      
 ZABŁUDOWSKI Oliwier 05-06-25 UKS-MOS Opole OP DNS  PB    

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +1.2 M/S 12:46 

 1 ŚCIRA Paweł 02-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 23.17  PB    
 2 HALUSHKO Dymytro 05-02-12 LUKS Podium Kup OP 24.75  PB    
 3 SZCZEPANIAK Paweł 05-02-22 UKS Achilles Leszno WP 24.81  SB    
 CIELECKI Jarosław 98-07-15 UKS Orlica Domaniów DS DNS      

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 12:23 

 1 BUCK Dawid 99-11-11 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 51.89      
 STOKŁOSA Aleks 02-01-21 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS      
 RAK Filip 03-02-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS      
 ŚCIRA Paweł 02-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNF      
 BILIŃSKI Robin 01-06-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS      

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 12:00 

 1 POLAK Rafał 00-01-31 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:04.14      
 2 LIS Krzysztof 02-08-02 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:05.49      
 3 LIBURA Jakub 02-10-31 MKS Siechnice DS 2:14.71      
 4 BACHŁAJ Maciej 05-03-07 UKS-MOS Opole OP 2:15.28      
 5 JAGLARZ Adam 04-11-02 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 2:26.92      

5000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 09:29 

 1 NALEPA Jakub 02-09-24 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15:24.39      
 2 SOBCZYK Tomasz 77-07-05 MKS Siechnice DS 16:55:01      
 BRZOSKA Damian 93-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNF      
 STASIK Marek 97-03-12 MKS Siechnice DS DNS      

110 metrów ppł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +0.6 11:27 

 1 WIEWIÓRKA Paweł 02-11-01 MKS-MOS Katowice SL 14.85      

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0.6 11:27 

 1 WIECZOREK Łukasz 04-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.72  PB    

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0.6 11:27 



 

 1 ZACHARA Jakub 06-05-27 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 16.64  PB    

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +0.6 11:08 

 1 BUJAK Jakub 00-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.71  PB    

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1 10:14 

 1 BRYLL Ignacy 04-05-23 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 01:02.69      

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 10:14 

 1 GADŻAŁA Paweł 92-03-07 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 59.33      

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 11:50 

 1 WALCZAK Marek 80-03-17 niestowarzyszony ... 12.59      

 I II III IV V VI 
 WALCZAK Marek 10.97 12.59 x 12.15 11.52 12.20 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 13:50 

 1 KANIK Jakub 02-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 16.87      

 I II III IV V VI 
 KANIK Jakub x x 15.44 x x 16.87 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:50 

 1 KOREJBA Jakub 03-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 17.06  PB    
 2 BUCHWALD Jakub 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 16.64      
 3 SOPA Mateusz 04-08-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.87      
 4 WAGNER Karol 05-04-27 LUKS Podium Kup OP 13.28  PB    
 5 JATA Benedykt 06-03-14 LUKS Podium Kup OP 11.69  PB    
 6 KAŁWAK Marcin 04-04-29 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 10.84  PB    
 7 ZACHARA Jakub 06-05-27 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 10.81  PB    
 8 OLCHAWA Patryk 06-11-13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 9.84  PB    
 9 KOWALSKI Jakub 06-02-14 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 8.38      
 10 ŚWISTEK Mateusz 06-09-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 8.33      
 KRZYSZTANOWICZ Jakub 06-05-04 LUKS Podium Kup OP DNS      PK 

 I II III IV V VI 
 KOREJBA Jakub 13.35 15.55 x 17.06 x x 

 BUCHWALD Jakub 14.99 16.38 x 15.33 x 16.64 

 SOPA Mateusz 13.82 x 14.87 x 14.18 14.46 

 WAGNER Karol 11.85 11.68 12.79 13.28 12.60 13.06 

 JATA Benedykt 10.20 10.66 11.69 11.10 x x 

 KAŁWAK Marcin x 10.59 x 10.36 10.84 10.52 

 ZACHARA Jakub 10.70 10.74 10.76 10.65 10.81 10.52 

 OLCHAWA Patryk 8.60 9.32 9.15 9.15 9.84 x 

 KOWALSKI Jakub x 8.38 8.09 - - - 

 ŚWISTEK Mateusz 8.07 8.02 8.33 - - - 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 13:10 

 1 KRYNICKI Michał 04-07-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 31.25      

 I II III IV V VI 
 KRYNICKI Michał x x 27.13 31.25 28.90 31.24 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 



 

 FINAŁ 12:30 

 1 KANIK Jakub 02-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 43.17      

 I II III IV V VI 
 KANIK Jakub X X 43.17 X 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 12:30 

 1 KOREJBA Jakub 03-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 56.68      
 2 BUCHWALD Jakub 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 51.08  PB    
 3 SOPA Mateusz 04-08-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 42.78  PB    
 4 CYUNEL Jakub 03-01-17 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 39.37  PB    

 I II III IV V VI 
 KOREJBA Jakub x 52.87 x 56.68 x 49.27 

 BUCHWALD Jakub 47.63 45.61 x 48.04 50.09 51.08 

 SOPA Mateusz x 40.08 41.94 41.16 40.78 42.78 

 CYUNEL Jakub 36.46 x 31.82 37.73 39.37 x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 12:30 

 1 WAGNER Karol 05-04-27 LUKS Podium Kup OP 39.51  PB    
 2 PETKA Kamil 06-04-17 KS Victoria Trzebinia MA 36.41      
 3 KOWALSKI Jakub 06-02-14 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 27.50      
 4 MĄKOSZ Andrzej 06-04-18 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 27.49      
 5 ŚWISTEK Mateusz 06-09-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 26.88      
 KRZYSZTANOWICZ Jakub 06-05-04 LUKS Podium Kup OP DNS      PK 
 OLCHAWA Patryk 06-11-13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP NM      

 I II III IV V VI 
 WAGNER Karol x x 39.10 39.51 x x 

 PETKA Kamil 36.41 x x x 34.27 x 

 KOWALSKI Jakub x x 22.94 x x 27.50 

 MĄKOSZ Andrzej x 27.49 24.68 22.01 x x 

 ŚWISTEK Mateusz x 23.75 22.45 x 26.62 26.88 

 OLCHAWA Patryk x x x x x x 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 10:45 

 1 CHMIELEWSKI Kevin 99-03-13 KS AZS AWF Wrocław DS 1.95      
 2 BUJAK Jakub 00-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.95      
 3 GRYNIENKO Maciej 98-03-30 WKS Śląsk Wrocław DS 1.95  =SB    
 4 JUSZCZAK Mateusz 04-11-03 KS Victoria Trzebinia MA 1.80      
 5 OLEJNIK Patryk 03-10-28 WKS Śląsk Wrocław DS 1.65      
 6 BUJAK Bartosz 02-06-04 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.55      
 7 KAŁWAK Marcin 04-04-29 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.55      
 8 ROKOSZ Mateusz 06-02-21 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.45      



 

 140` 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 
 CHMIELEWSKI Kevin - - - - - - - - o o o o xxx 

 BUJAK Jakub - - - - - - - - - o xo o xxx 

 GRYNIENKO Maciej - - - - - - - - - o o xxo xxx 

 JUSZCZAK Mateusz - - - - - - - xxo xxo xxx 

 OLEJNIK Patryk - - xo o xxo xxo xxr 

 BUJAK Bartosz o o o o xxx 

 KAŁWAK Marcin o xo o xo xxx 

 ROKOSZ Mateusz o o xxx 

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 10:45 

 1 ROGOŻYŃSKI Michael 02-09-12 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 44.01      

 I II III IV V VI 
 ROGOŻYŃSKI Michael x 40.89 41.92 44.01 42.44 43.62 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 10:45 

 1 LUDWIG Julian 03-04-13 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 51.52      
 2 PRACHARCZYK Jakub 05-07-19 UKS Achilles Leszno WP 49.37  PB    
 3 DYL Sebastian 03-02-19 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 45.35      
 4 SZÓSTKA Kacper 05-01-31 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 44.71      
 5 NOGAŁA Adam 03-12-20 UKS Achilles Leszno WP 43.22      
 6 NOWAK Daniel 04-03-20 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 29.63      
 7 JATA Benedykt 06-03-14 LUKS Podium Kup OP 27.97  PB    

 I II III IV V VI 
 LUDWIG Julian 51.26 51.52 51.36 x x 45.95 

 PRACHARCZYK Jakub 42.52 40.86 47.28 49.37 44.82 45.97 

 DYL Sebastian x 37.42 44.92 45.35 42.45 42.46 

 SZÓSTKA Kacper 43.27 44.33 44.71 x 42.17 44.40 

 NOGAŁA Adam x x x 43.10 43.22 x 

 NOWAK Daniel 28.78 28.83 x 29.63 x x 

 JATA Benedykt 24.03 x x 27.97 24.10 x 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 10:45 

 1 ŁAPO Artur 00-03-01 UKS Achilles Leszno WP 46.98  PB    

 I II III IV V VI 
 ŁAPO Artur 46.98 x x x x 46.11 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 12:05 

 1 CZERNIC Kamil 00-04-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.91      
 2 ROSZCZAK Bartosz 03-06-02 UKS Achilles Leszno WP 5.81      
 3 ROKOSZ Mateusz 06-02-21 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 5.11      
 4 ZACHARA Jakub 06-05-27 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 5.09      
 ZABŁUDOWSKI Oliwier 05-06-25 UKS-MOS Opole OP DNS      
 HALUSHKO Dymytro 05-02-12 LUKS Podium Kup OP DNS      



 

 I II III IV V VI 
 CZERNIC Kamil 5.91 - - x 5.74 5.40 
 1.8 - - 0.8 0.7 0.3 
 ROSZCZAK Bartosz x x x 5.81 x 5.64 
 0.6 1.1 0.9 -0.1 0.1 1.0 
 ROKOSZ Mateusz 5.11 x 4.87 4.71 4.67 4.79 
 1.2 0.7 1.1 0.7 1.0 -0.1 
 ZACHARA Jakub 5.08 5.09 4.97 4.98 4.76 4.84 
 1.7 0.9 1.1 1.1 1.1 -0.1 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 11:05 

 1 KULON Kacper 04-06-20 WKS Śląsk Wrocław DS 12.17      0.1 
 KOZAK Marcin 02-09-30 GKS Start Długołęka DS DNS      

 I II III IV V VI 
 KULON Kacper 11.42 12.12 12.17 11.90 12.10 11.85 
 0.5 1.0 0.1 0.2 0.7 0.5 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 +0.8 M/S 11:34 

 1 GREINER Olivia 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 12.05  PB    
 2 RAK Alicja 04-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 13.00  PB    
 3 ŚLIWIŃSKA Emilia 05-06-09 MUKS Gim 2 Nysa OP 13.04      
 4 MAZUR Zuzanna 04-02-24 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.32  PB    
 5 OBLONK Marta 05-06-25 LUKS Podium Kup OP 13.58  PB    
 6 LIPOWIECKA Barbara 04-12-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.61  PB    
 GREGULEC Luiza 05-10-19 UKS-MOS Opole OP DNS      

 Bieg 2/ 2 +1.2 M/S 11:34 

 1 PALKA Agata 07-01-26 UKS-MOS Opole OP 14.22  PB    
 2 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 14.40      
 3 MAKOHON Wiktoria 06-07-02 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 15.08  PB    
 4 BOCHEŃSKA Magdalena 02-05-14 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 15.89  PB    
 5 PATEROK Julia 03-05-28 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 17.75      
 RYBICKA Oliwia 06-08-11 UKS-MOS Opole OP DNS      

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 +1.5 M/S 12:28 

 1 GREINER Olivia 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 25.00  PB    
 2 MAZUR Zuzanna 04-02-24 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 27.24      
 3 LIPOWIECKA Barbara 04-12-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 27.63  PB    
 4 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 29.29  PB    
 5 SIKORSKA Marcelina 06-08-29 AZS-AWF Katowice SL 30.96      
 KLAMA Julia 04-01-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS      
 GLATKI Ewa 05-12-02 LUKS Podium Kup OP DNS      

 Bieg 2/ 2 +1.7 M/S 12:41 

 1 PALKA Agata 07-01-26 UKS-MOS Opole OP 29.05      
 2 WOJTKOWIAK Julia 06-03-16 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 29.66  PB    
 3 BUSZKA Natalia 06-12-09 UKS-MOS Opole OP 30.53      
 4 BOCHEŃSKA Magdalena 02-05-14 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 33.77  PB    
 5 PATEROK Julia 03-05-28 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 36.22      
 GAŁKA Ada 03-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS      
 GRUBIAK Oliwia 06-10-06 LUKS Podium Kup OP DNS      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 12:11 

 1 HETMAŃSKA Julia 02-12-05 MUKS Gim 2 Nysa OP 59.20      
 2 JASZCZAK Aleksandra 04-06-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:00.97      
 MAZUR Zuzanna 04-02-24 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS      
 GAŁKA Ada 03-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS      

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 11:47 

 1 NAJDEK Ewa 98-09-19 MKS Siechnice DS 2:18.76 
 2 KOŁODZIEJ Natalia 04-01-02 MUKS Gim 2 Nysa OP 2:22.81 
 3 TOMASZEWSKA Paulina 03-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:26.74 
 4 RAK Wiktoria 05-12-08 LUKS Podium Kup OP 2:32.82 
 5 BARTYLA Vanessa 06-05-05 LUKS Podium Kup OP 2:49.23 



 

 ŻOŁĄDKOWSKA Natalia 04-07-07 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 10:21 

 1 DUDEK Agnieszka 04-04-15 MUKS Gim 2 Nysa OP 4:58.17      
 2 ZIÓŁKOWSKA Maja 06-12-17 LUKS Podium Kup OP 5:18.29      
 3 GAWRECKA Kaja 04-07-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5:24.37  PB    
 4 WIENCIERZ Julia 05-09-26 LUKS Podium Kup OP 5:48.06      
 5 CHĘCIŃSKA Magdalena 05-05-25 LUKS Podium Kup OP 6:00.62      
 FABIJAN Maria 01-01-26 MKS Siechnice DS DNS      

100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +1.2 M/S 10:57 

 1 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.29  PB    
 2 DZIAŁOWSKA Dominika 04-12-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 17.27      

200 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 3 -1.3 M/S 12:51 

 1 PIĄTEK Karolina 05-01-02 UKS-MOS Opole OP 32.10  PB    
 2 PLAMINIAK Roksana 05-03-11 AZS-AWF Katowice SL 32.21  SB    
 3 WOJTAS Marta 05-06-19 UKS-MOS Opole OP 32.97  PB    
 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 UKS-MOS Opole OP DNF      

 Bieg 2/ 3 +0.7 M/S 13:05 

 1 GLATKI Ewa 05-12-02 LUKS Podium Kup OP 31.70  PB    
 2 GRACZ Julia 05-07-23 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 33.04  PB    
 3 GRUBIAK Oliwia 06-10-06 LUKS Podium Kup OP 33.52  PB    
 4 MOŃKA Katarzyna 05-01-31 CKS Budowlani Częstochowa SL 33.61      

 Bieg 3/ 3 +1.3 M/S 13:09 

 1 WIECZOREK Agata 05-09-01 UKS-MOS Opole OP 37.89      
 MATYSEK Oliwia 06-01-06 LUKS Podium Kup OP DQ      
 KORNIIAKA Kateryna 05-10-04 UKS-MOS Opole OP DNF      

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 3 +0.1 M/S 10:49 

 1 MANDELA Emilia 05-12-30 UKS-MOS Opole OP 12.45  PB    
 2 KLESZNO Maja 06-04-27 UKS-MOS Opole OP 12.47  PB    
 3 PIĄTEK Karolina 05-01-02 UKS-MOS Opole OP 13.10      

 Bieg 2/ 3 +0.5 M/S 10:49 

 1 MATYSEK Oliwia 06-01-06 LUKS Podium Kup OP 12.80      
 2 LACH Alicja 06-07-20 UKS-MOS Opole OP 13.11  PB    
 3 MAŃKA Hanna 05-07-22 UKS-MOS Opole OP 14.05  PB    

 Bieg 3/ 3 +0.8 M/S 10:54 

 1 GLATKI Ewa 05-12-02 LUKS Podium Kup OP 13.23      
 2 GRACZ Julia 05-07-23 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 13.68  PB    
 3 RARÓG Aleksandra 05-05-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.69      

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 10:01 

 1 BUK Aleksandra 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1:12.96      
 KLAMA Julia 04-01-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS      

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 12:40 

 1 WERESZCZYŃSKA Kamila 06-01-18 LUKS Podium Kup OP 8.15  PB    



 

 2 KLESZNO Maja 06-04-27 UKS-MOS Opole OP 7.83  PB    
 KWIATKOWSKA Wiktoria 06-05-19 MULKS Juvenia Głuchołazy OP DNS      
 GREGULEC Luiza 05-10-19 UKS-MOS Opole OP DNS      
 KOCUBA Julia 06-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy OP DNS      
 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 UKS-MOS Opole OP DNS      

 I II III IV V VI 
 WERESZCZYŃSKA Kamila 6.65 6.67 x 7.47 7.54 8.15 

 KLESZNO Maja x 6.54 7.32 7.83 6.87 x 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 13:10 

 1 KASPRZAK-DŻYBERTI  05-11-17 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 36.94  PB    
 2 LACH Alicja 06-07-20 UKS-MOS Opole OP 29.68      
 3 HELLBACH Joanna 06-05-17 LUKS Podium Kup OP 25.24      

 I II III IV V VI 
 KASPRZAK-DŻYBERTI Dominika 34.17 34.24 x x 36.94 x 

 LACH Alicja 25.17 x 29.68 26.47 26.72 28.42 

 HELLBACH Joanna 18.19 20.84 x 25.24 23.69 24.05 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 11:25 

 1 KLIMASZ Jolanta 01-03-27 UKS Achilles Leszno WP 37.93      
 2 APANOWICZ Karolina 01-01-13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 29.06  PB    

 I II III IV V VI 
 KLIMASZ Jolanta 37.93 x 35.77 33.57 x x 

 APANOWICZ Karolina 25.82 26.87 27.59 27.91 27.29 29.06 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 11:25 

 1 ŚLEDZIŃSKA Martyna 06-06-22 KS Victoria Trzebinia MA 27.29      
 2 KOREJBA Oliwia 05-04-01 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 26.61      
 3 WERESZCZYŃSKA Kamila 06-01-18 LUKS Podium Kup OP 26.21  PB    
 KOCUBA Julia 06-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy OP DNS      
 KWIATKOWSKA Wiktoria 06-05-19 MULKS Juvenia Głuchołazy OP DNS      

 I II III IV V VI 
 ŚLEDZIŃSKA Martyna 26.91 x 25.79 x x 27.29 

 KOREJBA Oliwia 26.37 x 26.61 x 24.33 x 

 WERESZCZYŃSKA Kamila 23.27 23.60 24.87 x 26.21 22.50 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 12:00 

 1 ŚLUSARCZYK Paulina 05-11-08 UKS-MOS Opole OP 1.64      
 2 STEFANIUK Weronika 00-02-23 KS AZS AWF Wrocław DS 1.64      
 3 GAŁKA Anna 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 1.64  PB    
 4 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.55  PB    
 5 JAŚKACZEK Małgorzata 06-10-18 KS Victoria Trzebinia MA 1.55      
 6 RARÓG Aleksandra 05-05-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.40      
 7 DZIAŁOWSKA Dominika 04-12-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.40      
 8 KLESZNO Maja 06-04-27 UKS-MOS Opole OP 1.35      
 9 BUSZKA Natalia 06-12-09 UKS-MOS Opole OP 1.35  =PB    
 10 HASNY Agata 06-09-12 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.35  PB    
 11 PIEKORZ Milena 06-05-04 LUKS Podium Kup OP 1.30      
 KALEMBA Kinga 04-03-02 GKS Start Długołęka DS DNS      
 LUDWIG Emilia 07-01-14 LUKS MGOKSiR Korfantów OP DNS      
 LEWANDOWSKA Aleksandra 04-02-19 GKS Start Długołęka DS DNS      
 WITKOWSKA Kinga 01-01-04 WKS Śląsk Wrocław DS DNS      



 

 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 164 168 
 ŚLUSARCZYK Paulina - - - - - - - o o xo o xxx 

 STEFANIUK Weronika - - - - - - - xo o o xo xxx 

 GAŁKA Anna - - - o o o o o o o xxo xxx 

 KROK Agnieszka - - - - o o o o o xxx 

 JAŚKACZEK Małgorzata - - - - - - o o xo xxx 

 RARÓG Aleksandra - - o o xo o xxx 

 DZIAŁOWSKA Dominika - - - o o xo xxx 

 KLESZNO Maja - - o o o xxx 

 BUSZKA Natalia - - o xo xo xxx 

 HASNY Agata o xo o o xxo xxx 

 PIEKORZ Milena - - o o xo o xxx 

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 09:30 

 1 KLIMASZ Jolanta 01-03-27 UKS Achilles Leszno WP 50.00      
 2 KUŚPIEL Monika 02-08-13 UKS Achilles Leszno WP 38.67      
 3 SZELWACH Karolina 01-01-24 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 36.44  SB    

 I II III IV V VI 
 KLIMASZ Jolanta 49.33 x x 50.00 49.67 x 

 KUŚPIEL Monika x 27.15 33.00 35.97 38.17 38.67 

 SZELWACH Karolina x x 36.44 35.77 35.81 36.16 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 09:30 

 1 DYL Katarzyna 04-03-03 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 35.07      
 2 POKŁADECKA Olga 04-03-24 UKS Achilles Leszno WP 28.34      
 3 BUCZKOWSKA Magdalena 05-12-19 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 27.43  SB    
 4 WOŹNICZKA Zuzanna 05-10-15 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 25.12      
 5 WERESZCZYŃSKA Kamila 06-01-18 LUKS Podium Kup OP 15.80      

 I II III IV V VI 
 DYL Katarzyna 35.07 x 31.55 x x 31.52 

 POKŁADECKA Olga x 28.34 x x x x 

 BUCZKOWSKA Magdalena x x 24.14 25.24 x 27.43 

 WOŹNICZKA Zuzanna 24.86 24.19 25.12 24.89 23.79 5.74 

 WERESZCZYŃSKA Kamila 13.97 15.80 14.56 14.43 15.13 15.74 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 13:24 

 1 OBLONK Marta 05-06-25 LUKS Podium Kup OP 4.99      0.1 
 2 KANTECKA Zuzanna 03-10-06 UKS Achilles Leszno WP 4.96      -0.8 
 3 RAK Alicja 04-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 4.88  PB    0.2 
 4 MUSIELAK Wiktoria 01-07-11 UKS Achilles Leszno WP 4.78      1.5 
 5 MAŃKA Hanna 05-07-22 UKS-MOS Opole OP 4.30      1.7 
 6 WOJTKOWIAK Julia 06-03-16 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 4.21  PB    1.2 
 7 PIEKORZ Milena 06-05-04 LUKS Podium Kup OP 4.20      2.0 
 8 MAKOHON Wiktoria 06-07-02 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 3.99      0.9 
 9 HASNY Agata 06-09-12 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 3.86  PB    0.4 



 

 I II III IV V VI 
 OBLONK Marta 4.91 4.57 4.99 4.85 4.97 4.66 
 1.5 0.2 0.1 -0.1 -0.6 -0.2 
 KANTECKA Zuzanna x 4.95 4.93 4.77 4.96 4.95 
 1.3 0.6 1.1 0.9 -0.8 -0.6 
 RAK Alicja 4.58 4.47 4.39 4.24 4.88 4.79 
 0.1 -0.1 0.9 -0.4 0.2 0.3 
 MUSIELAK Wiktoria 4.68 4.57 4.78 4.44 x x 
 0.5 1.1 1.5 0.4 -0.2 -0.0 
 MAŃKA Hanna 4.14 x 4.30 4.12 x x 
 -0.1 1.4 1.7 -0.2 1.4 -0.8 
 WOJTKOWIAK Julia 3.37 3.95 3.82 3.96 4.21 4.08 
 -0.2 0.8 1.5 -0.6 1.2 -0.7 
 PIEKORZ Milena 4.20 3.94 3.99 4.18 x x 
 2.0 0.5 -0.3 -0.3 1.7 0.3 
 MAKOHON Wiktoria 3.80 3..69 3.99 3.99 - - 
 0.4 -0.3 0.9 -0.0 - - 
 HASNY Agata 3.35 3.86 3.39 - - - 
 -0.5 0.4 1.1 - - - 

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 11:05 

 1 MACIEJEWSKA Ewelina 02-08-16 UKS Achilles Leszno WP 11.34      1.3 
 2 DUDA Julia 04-06-28 AZS-AWF Katowice SL 11.08  PB    1.0 
 3 GAŁKA Anna 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 10.92      1.3 
 4 MIŚ Małgorzata 01-06-06 AZS-AWF Katowice SL 10.60      -0.3 
 5 WITKOWSKA Kinga 01-01-04 WKS Śląsk Wrocław DS 10.60  SB    0.3 
 6 KANTECKA Zuzanna 03-10-06 UKS Achilles Leszno WP 10.32      0.2 
 7 KOSZYK Anna 03-08-19 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 9.72  PB    1,.2 

 I II III IV V VI 
 MACIEJEWSKA Ewelina 11.24 11.34 11.33 10.16 x 11.21 
 1.7 1.3 0.5 0.3 0.8 0.6 
 DUDA Julia x x 10.80 10.80 x 11.08 
 1.3 0.5 0.6 1.2 0.5 1.0 
 GAŁKA Anna 10.42 10.84 10.70 10.92 10.67 10.60 
 1.3 1.7 0.9 1.3 -0.3 0.8 
 MIŚ Małgorzata x 10.09 10.40 10.58 10.60 10.40 
 1.7 0.9 1.0 1.1 -0.3 0.2 
 WITKOWSKA Kinga x 10.43 10.39 x 10.29 10.60 
 1.9 0.8 1.1 2.0 0.1 0.3 
 KANTECKA Zuzanna 10.21 10.28 10.08 10.25 10.32 10.17 
 1.5 0.2 0.7 1.5 0.2 0.4 
 KOSZYK Anna 9.72 x 9.28 9.60 9.67 x 
 1,.2 0.6 0.7 0.7 0.7 0.6 


